АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
ДИГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РСО-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«16» мая  2024г.                                                  №282                                                                 г.Дигора
Глава АМС Дигорского городского поселения Дигорского района РСО-Алания
«Об отмене постановления Главы АМС Дигорского городского поселения № 329 от 10.12.2014г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в муниципальном  образовании Дигорское городское поселение, муниципальными служащими, а так же проверке соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Дигорское городское поселение, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством»
     В целях соблюдения требований действующего законодательства, на основании Устава Дигорского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ:
    1.Отменить постановление Главы АМС Дигорского городского поселения № 329 от 10.12.2014г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы  в муниципальном  образовании Дигорское городское поселение, муниципальными служащими, а так же проверке соблюдения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном образовании Дигорское городское поселение, ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных законодательством».
    2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования на официальном сайте АМС Дигорского городского поселения /амс-дгп.рф/.
    3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава АМС
Дигорского городского поселения
[bookmark: _GoBack]Дигорского муниципального района, РСО-Алания                                     Э.В.Коцкиев